

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อเสาคอนกรีต ๙ เมตร ตามแผนการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบโครงการต่างๆ ประจำปี ๒๕๖๖ แบบสัญญาราคาคงที่ไม่จำกัดจำนวน (Open-ended Contract) เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช)๗๓Y๒๕๖๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

## ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๓,๘๖๗,๒๐๐.๐๐ บาท

## ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๓,๗๓๒,๓๘๐.๐๐ บาท

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่า เพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตร ใช้งานพื้นที่ชลบุรี	900	2,284.45	2,056,005.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่ระยอง	900	2,305.85	2,075,265.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่ฉะเชิงเทรา	900	2,284.45	2,056,005.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่พัตยา	900	2,284.45	2,056,005.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่ศรีราชา	900	2,284.45	2,056,005.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่พนัสนิคม	300	2,284.45	685,335.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่แกลง	300	2,305.85	691,755.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ งานพื้นที่บางปะกง	300	2,284.45	685,335.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้ ปลวกแดง	600	2,284.45	1,370,670.00

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด

- (๑) บริษัท สีเอกอนกรีต จำกัด
- (๒) บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด
- (๓) บริษัท พร้อมเทรดดิ้ง จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- |                            |                |
|----------------------------|----------------|
| ๖.๑ นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์  | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒ นายอรุณ พาหิระ         | กรรมการ        |
| ๖.๓ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง | กรรมการ        |